
自己进口的硒粉

产品名称 自己进口的硒粉

公司名称 黄骅市津骅添加剂有限公司

价格 180.00/kg

规格参数 品牌:三菱
型号:99.9%
含量:99.9%

公司地址 吕桥镇开发区

联系电话  13920019512

产品详情

 

【化学名】硒粉

【英文名称】Selenium

【含量】99.9%      

【化学式】Se

【分子量】78.96

【CAS编号】7782-49-2

【执行标准】行标

  

指标名称

  

硒（Se）%≥

  

砷（As）%≤

  

铁（Fe）%≤

  

碲（Te）%≤

  

So4 %≤

  

H2o %≤

  

Size:% (-60mesh)

  

标准

  

99.9

  

0.001

  

0.003

  

0.10

  

0.05

  

0.02

  

85



【性质】硒粉是灰色或暗红色粉末或黑色玻璃状物质，硬而脆。黑灰色六方晶系金属。熔点：217℃；沸
点：（684.9±1.0）℃；相对密度：4.81；

【用途】硒粉是一种半导体材料和光导材料。用于整流器，照相曝光剂，冶金添加剂，石油化工作催化
剂，复印硒鼓，硒感光板，合金，以及塑料、油漆、搪瓷和玻璃中的颜料等。适用范围：电子，玻璃，
陶瓷，化学，冶金，医疗与保健，环卫，整流器等行业。

【包装】25KG内衬塑料袋、铁桶包装。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

