## 自己进口的硒粉

产品名称	自己进口的硒粉	
公司名称	黄骅市津骅添加剂有限公司	
价格	180.00/kg	
规格参数	品牌:三菱 型号:99.9% 含量:99.9%	
公司地址	吕桥镇开发区	
联系电话	13920019512	

## 产品详情

【化学名】硒粉

【英文名称】Selenium

【含量】99.9%

【化学式】Se

【分子量】78.96

【CAS编号】7782-49-2

【执行标准】行标

指标名称	硒(Se)%	砷(As)%	铁(Fe)%	碲(Te)%	So4 %	H2o %	Size:% (-60n
标准	99.9	0.001	0.003	0.10	0.05	0.02	85

【性质】硒粉是灰色或暗红色粉末或黑色玻璃状物质,硬而脆。黑灰色六方晶系金属。熔点:217;沸点:(684.9±1.0);相对密度:4.81;

【用途】硒粉是一种半导体材料和光导材料。用于整流器,照相曝光剂,冶金添加剂,石油化工作催化剂,复印硒鼓,硒感光板,合金,以及塑料、油漆、搪瓷和玻璃中的颜料等。适用范围:电子,玻璃,陶瓷,化学,冶金,医疗与保健,环卫,整流器等行业。

【包装】25KG内衬塑料袋、铁桶包装。